



Posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej

20 listopada

W dniu 19 listopada 2024 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Limanowej odbyło się ostatnie w tej kadencji posiedzenie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej połączone ze spotkaniem Zespołu Koordynującego w ramach Partnerstwa na rzecz aktywizacji społecznej i zawodowej osób bezrobotnych z terenu powiatu limanowskiego.

W spotkaniu uczestniczyli: Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Wicestarosta Ewa Filipiak, członkowie Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej, kierownicy ośrodków pomocy społecznej z terenu powiatu limanowskiego, dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej oraz dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej.

Obecny na posiedzeniu Starosta Mieczysław Uryga podziękował członkom Rady za pracę w całej kadencji oraz aktywność w podejmowaniu decyzji dotyczących realizacji zadań z zakresu promocji zatrudnienia, racjonalności gospodarowania środkami Funduszu Pracy i aktywizacji lokalnego rynku pracy.

W trakcie posiedzenia PRRP został uchwalony plan pracy Powiatowej Rady Rynku Pracy w Limanowej na 2025 r., plan potrzeb szkoleniowych oraz pozytywnie zaopiniowano propozycję zlecenia Bankowi Spółdzielczemu w Limanowej dokonywania wypłat świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych i innych uprawnionych osób, finansowanych ze środków Funduszu Pracy. Rada pozytywnie zaopiniowała również propozycję zmian w podziale środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego Plus na finansowanie aktywnych programów realizowanych przez PUP w Limanowej w 2024 roku. Następnie Przewodniczący Rady – Pan Wojciech Włodarczyk dokonał podsumowania prac Powiatowej Rady Rynku Pracy w kadencji 2020-2024, podkreślając, że był to czas ścisłej i owocnej współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy w Limanowej, licznych konsultacji i uzgodnień dotyczących efektywnego wydatkowania środków Funduszu Pracy na aktywne programy, organizacji wielu przedsięwzięć na rzecz promocji zatrudnienia, wspierania przedsiębiorczości i przeciwdziałania bezrobociu na terenie powiatu limanowskiego.

Kolejno głos zabrał dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Limanowej Marek Młynarczyk, który przedstawił aktualną sytuację na rynku pracy oraz podsumował dotychczasową współpracę w ramach Partnerstwa, a także omówił planowane działania w obszarach wspólnych dla ośrodków pomocy społecznej i urzędu pracy.

Na zakończenie spotkania odbyła się dyskusja dotycząca szeroko rozumianej problematyki lokalnego rynku pracy oraz realizacji zadań w obszarze pomocy społecznej.

źródło: PUP Limanowa



